
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/214/2020 

RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia terminu, częstotliwości  

i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6l ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości  

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439), Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Paczkowie nr XI/64/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia 

terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi § 1 ust. 2 otrzymuje 

następujące brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 

wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, są zobowiązani uiszczać ryczałtową stawkę 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi z góry za cały rok, nie później niż do dnia  

30 kwietnia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego, z mocą od 1 stycznia 2021 r. 

 

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Paczkowie 

 

Wiesław Jan Barabasz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 2 grudnia 2020 r.

Poz. 3247


		2020-12-02T11:21:02+0000
	Polska
	Joanna Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




